PAGE
2

[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 22 декабря 2016  года

	                              №
	179

	О внесении изменений и дополнений

в решение Земского Собрания

Уинского муниципального района

от 17 декабря 2015 г. № 110 «О бюджете

Уинского района на 2016 год и на
плановый период 2017 и 2018 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Уинского муниципального района, решением Земского Собрания Уинского муниципального района от 22 ноября 2007 г. № 361 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Уинском районе», Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Земского Собрания Уинского муниципального района от 17 декабря 2015 г. № 110 «О бюджете Уинского района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»   (ред. от 15.12.2016 №170) следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить на 2016 год районный бюджет Уинского муниципального района  (далее – районный бюджет) по расходам в сумме  336 055 723,65   рублей исходя из прогнозируемого объема доходов   331 105 814,87 рублей с плановым дефицитом в сумме 4 949 908,78  рублей.»;

1.2. в пункте 17 сумму 168 016 533,16 рублей изменить на сумму 169 566 673,66 рублей.
1.7. решение дополнить пунктом 79  и изложить в следующей редакции:
79. Увеличить план на 2016 год по доходам районного бюджета в сумме       1 300 000 руб., в том числе:

по налогу на доходы физических лиц на 33 100,00 руб.;

по государственной пошлине на 27 200 руб.,

по доходам от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности, на 1 203 900,00 руб.;

по доходам от продажи земельных участков на 4 300 руб.,

по штрафам, санкциям, возмещениям ущерба на 31 500,00 руб..
1.9. в приложениях 2,6,8,13,22,23 внести изменения и дополнения по отдельным строкам согласно приложениям 1-6 к настоящему решению.
1.11. пункт 79 считать пунктом 80.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования на официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет».

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова

PAGE